中 国 涂 料 工 业 协 会
中涂协（2017）协字第 003 号

关于 2017 年赴欧参加欧洲涂料展的通知

各会员单位及地方涂料协会 :

   2017欧洲涂料展（ECS2017），将于 2017年 4月 4-6 日在德国举办。展会是涂料行业的

专业性展会，也是全球涂料行业的盛事。ECS2017 由德国纽伦堡展览公司与 Vincentz 共同

主办，自 1991 年首次举办以来，每两年一届，已成功举办过十三届。上一届（2015 年）的

欧洲涂料展览会上，共 1024 家参展商吸引了 28481 名专业观众参加了展览会。主要展示涂

料行业最新的原辅材料及其配方技术和先进的涂料生产检测仪器设备，目前已经发展为世界

涂料行业规模最大的专业展览会之一。

    ECS2017展出范围包括：涂料原材料、印刷油墨原材料、胶黏剂及原材料、建筑化学中间体、

涂料生产设备及工艺、环保服务及设备及实验仪器与仪表等。

   ECS2017 是国内企业了解欧洲市场、涂料生产技术和发展水平的重要平台，也是国内外

企业相互学习的很好机会；为了加强国内外涂料行业的合作与交流，促进国内涂料企业产

品的升级换代和走向国际市场，中国涂料工业协会将组织涂料、原材料及相关企业，参观

2017 欧洲涂料展（ECS2017）。参观期间，将安排参团企业到大型涂料企业参观交流、考察

当地涂料市场及组织其他商务活动；为国内企业提供难得的学习、洽谈和交流机会。

 现将有关事宜通知如下：

 主办：中国涂料工业协会

 承办：北京涂博国际展览有限公司

一、时间安排：

（ 2017年 4月 3 -12 日，全程：10天。）

     A 线，德国和英国

4 月 3 日出发；

4月 4日参观纽伦堡涂料展；

4月 5-11 日德国及英国企业参观及商务活动；

4月 12日回国。

      B 线， 德国和法国

4 月 3 日出发；

4月 4日参观纽伦堡涂料展；

4月 5-11 日德国及法国企业参观及商务活动；

4 月 12日回国。

两团出发城市暂定为北京和广州，请团员报名时在回执表标注意向出发城市，最终出发

城市将根据团员报名人数和国际机票情况确定后另行通知。

二、费用说明：

参团费用：每人33000元人民币（包括报名费、国际机票、欧洲当地星级酒店住宿、用餐、

境外全程路费、展会门票、商务活动费用等）。其中报名费用于办理邀请函及签证等 , 每人

3000元人民币，需要在报名时交纳。

如需住单间，须另行缴纳单间差价 5500元人民币。

三、特别说明：

（1）全部团员要全程随团活动。

（2）参团者须提前自行办理各自护照。

（3）如果您的护照没有出国记录，因为德国 + 英国线需要办理两次签证，英国对于无出

国记录的签证签发所需时间较长，且通过率受影响，建议报德国 +法国线。

（4）如果因个人原因离团，不能随团出境或回国的，团费按照全款收取。

四、报名及汇款：

（1）报名生效：收到报名表（见附件一）和报名费 3000 元 / 人，报名即生效。签证未

通过或签证通过后退团，报名费不予退还，其他费用按照实际发生的扣除。

（2）报名截止日期为 2017年 2月 10日。

（3）支付团费：为保证组团参会、考察期间的机票、住宿、公务活动的安排，请您务

必于 2017年 2月 15日之前将参观团费全款汇入以下账号：

    户  名：北京涂博国际展览有限公司

开户行：工商银行北京六铺炕支行

账  号：0200 0223 0900 6855 729

五、联系方式

徐  艳 耿亚平 010-62252368/67607320 13911991272  idcncia@vip.163.com

丁艳梅   010-67600791   13683517455       dym75@126.com

传  真： 010-62252368

地  址：北京市丰台区成寿寺 158 号办公楼四层 D06, 邮编：100079

 （报名表后附件一）

                                                   中国涂料工业协会

                                                                     北京涂博国际展览有限公司

                                                                             2017 年 1 月 11 日

单
位
名
称
（
中
英
文
）
：

单
位
地
址
（
中
英
文
）
：

单
位
电
话
：

传
真
：

参
加
线
路

A
线
○

B
线
○

意
向
出
发
城
市

北
京
○

广
州
○

参
加

者
姓
名

性 别

出
生
日

期
职
务

护
照
号
码

签
发
地

有
 效

 期
手

机

固
定
电
话

是
否
包
间

( 另
收
费

)
曾
去
国
家

中
文

英
文

单
位
联
系
人
姓
名
：

职
务
：

手
机
：

座
机
：

传
真
：

E-
M

A
IL
：

 [
附
件
一

:]

 2
01
7
年
赴
欧
洲
参
观
考
察
回
执
表

请
将
此
回
执
表
于

20
17

年
2
月

10
日
前
，
邮
件
或
传
真
至
联
系
人
。